В комиссию на включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области

	гражданина Российской Федерации

	,

	паспорт серия

	№

	кем и когда выдан

	,

	проживающего(ей) по адресу:
______________________________________

	Контактные телефоны:

Заявление

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области на должность __________________________________________________________________

При этом даю свое согласие управлению делами администрации по кадровой работе  (г.Барабинск, ул.Калинина,3, кабинет 10) на:
0. обработку моих персональных данных (фамилии, имени, отчества, года, месяца, числа и места рождения, адреса, семейного положения, образования, сведений о трудовой деятельности, другой информации), содержащихся в документах, представленных для участия в отборе для включения в кадровый резерв администрации г.Барабинска, с использованием и без использования средств автоматизации;
0. проверку достоверности представленных мною сведений;
0. доступ к моим персональным данным представителей государственных и муниципальных органов власти, муниципальных унитарных предприятий и учреждений для решения задач подбора, ротации, обучения и развития персонала;
0. размещение моих персональных данных (фамилии, имени, отчества, даты рождения, занимаемой должности, фотографии) в средствах массовой информации, в том числе сети Интернет;
0. осуществление публичной оценки для учета общественного мнения.
Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения законодательства Российской Федерации.
Согласие действует со дня подписания до дня отзыва в письменной форме.

Приложение: перечень представленных документов на______ листах:
1. Анкета на _____ л.
2. Копия паспорта  на _____ л.
3. Копии документов об образовании на _____ л.
4. Заверенная копия трудовой книжки на _____ л.
и т.д.

дата								подпись